
MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO
Estado Analítico de Ingresos

12/ene./2020
Del 01/ene./2019 Al 31/dic./2019

05:16 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$435,412.66IMPUESTOS $1,733,164.00 $2,168,576.66 $2,042,954.70 $2,042,954.70 309,790.70

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$196,619.89DERECHOS $2,203,237.00 $2,399,856.89 $2,399,856.89 $2,399,856.89 196,619.89

$367,896.79PRODUCTOS $1,210,000.00 $1,577,896.79 $1,577,896.79 $1,577,896.79 367,896.79

$2,080,743.17APROVECHAMIENTOS $6,051,575.85 $8,132,319.02 $359,980.62 $359,980.62 -5,691,595.23

$51.62INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $51.62 $51.62 $51.62 51.62

$12,333,505.32PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$100,036,159.15 $112,369,664.47 $111,031,727.13 $111,031,727.13 10,995,567.98

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$15,414,229.45         Total $111,234,136.00 $126,648,365.45 $117,412,467.75 $117,412,467.75 6,178,331.75

         Ingresos Excedentes 6,178,331.75

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,733,164.00 $2,168,576.66 $2,042,954.70 $2,042,954.70 309,790.70$435,412.66

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,203,237.00 $2,399,856.89 $2,399,856.89 $2,399,856.89 196,619.89$196,619.89

PRODUCTOS $1,210,000.00 $1,577,896.79 $1,577,896.79 $1,577,896.79 367,896.79$367,896.79

APROVECHAMIENTOS $6,051,575.85 $8,132,319.02 $359,980.62 $359,980.62 -5,691,595.23$2,080,743.17

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$100,036,159.15 $112,369,664.47 $111,031,727.13 $111,031,727.13 10,995,567.98$12,333,505.32

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$51.6270 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $51.62 $51.62 $51.62 51.62

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$15,414,229.45         Total $111,234,136.00 $126,648,365.45 $117,412,467.75 $117,412,467.75 6,178,331.75

         Ingresos Excedentes 6,178,331.75
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